



AMPLIAMENTO DEL COMPARTO INDUSTRIALE PRODUTTIVO CPC - MCAM
AI SENSI DELL'ART.53 DELLA L.R. 24/2017

PROCEDIMENTO UNICO L.R. 24/2017 ART.53



FASE: DISCIPLINA: PROGR: REVISIONE:
PDC PSC 04.09.MP rev00

OGGETTO:

PDC - URBANIZZAZIONI U1-MP- PT

SC- Prefabbricato

FILE PDF: *PDC_PSC-04.09.MP_rev00_SC- Prefabbricato.pdf*

00 29-01-2024

CODICE PROGETTO: **P1139-21**

FILE: *P1139 ADP tw*

REV. DATA DESCRIZIONE

TIMBRI:

PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA E INTEGRATA:

PROSPAZIO
— ARCHITECTURE - ENGINEERING

PROSPAZIO S.C.a.r.l.
Via Regina Pacis, 86/b
41049 Sassuolo (MO)
Tel. +39 0536 91.94.34
info@prospazio.com
www.prospazio.com



COORDINAMENTO **ING. GIULIO RIMINI** STUDIO ARCHILINEA S.R.L.

ARCHITETTONICO **ING. GIULIO RIMINI** STUDIO ARCHILINEA S.R.L.

STRUTTURE **ING. DANILO DALLARI** STUDIO INGEGNERI ASSOCIATI DALLARI-FREGNI

ELETTRICO **ING. MAURIZIO MANZINI** STUDIO TECNICO ASSOCIATO MANZINI

MEC-ANTINCENDIO **Per.Ind. PAOLO BURANI** STUDIO BURANI-NOCETTI

GEOLOGO **DOTT. GEOL. FRANCESCO DETTORI**

ACUSTICA

COMMITTENTE

SINDACO

GIANCARLO MUZZARELLI

RUP

ING. BARBARA NEROZZI

DISEGNATORE:

SIMONE VENTURELLI STUDIO ARCHILINEA S.R.L.

RESPONSABILE:

ING. GIULIO RIMINI STUDIO ARCHILINEA S.R.L.

È vietato l'uso di copie non autorizzate di questo disegno, nonché qualsiasi riproduzione, parziale o totale, e qualsiasi forma di trasmissione a concorrenti o a terzi senza previa autorizzazione scritta. (Prescrizioni di legge vigenti per la tutela del diritto di proprietà intellettuale e industriale).

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 | COPERTA ANTIFIAMMA - PROTEZIONE COLLETTIVA Coperta antifiamma in materiale ignifugo realizzata in fibra di vetro, con custodia in PVC morbido di dimensioni 120* 120 cm | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 3,00 | 25,00 | 75,00 |
| 2 | ESTINTORE - PROTEZIONE COLLETTIVA Estintori a polvere, omologati ed installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, compreso idonea manutenzione e controlli periodici, da Kg 5; | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 3,00 | 35,00 | 105,00 |
| 3 | MODULI PRECARI PER BARACCHE DI CANTIERE modulo per impresa | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 1'500,00 | 1'500,00 |
| 4 | PONTI SU CAVALLETTI E TRABATTELLI ponti su cavalletti o trabattelli in alluminio o acciaio, completi di pianali, correnti, diagonali, stabilizzatori, puntelli antiribaltamento, dotati di idonea marcatura CE e di libretto d'uso e manutenzione in italiano | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 800,00 | 800,00 |
| 5 | PROCEDURE CONTENUTE NEL PSC E PREVISTE PER SPECIFICI MOTIVI DI SICUREZZA Attuazione delle procedure dettate dal PSC e previste per specifici motivi di sicurezza (linee vita, golfari, agganci vari, telo tipo boscaro, ecc...) | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 10'000,00 | 10'000,00 |
| 6 | SFASAMENTI SPAZIALI E TEMPORALI PER ATTIVITA' INTERFERENTI Oneri derivanti da attuazione degli interventi finalizzati alla sicurezza e richiesti per lo sfasamento spaziale e temporale delle lavorazioni interferenti | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 1'600,00 | 1'600,00 |
| 7 | MISURE DI COORDINAMENTO PREVISTO IN PSC Onere per riunioni preliminari e di coordinamento tra tutti i soggetti responsabili (committente, CSE, D.LL. impresa affidataria imprese esecutrici, direzione lavori impiantistica ecc...) coinvolti nella realizzazione dell'opera | 1,00 | 4,00 | 9,000 | | 36,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 36,00 | 75,00 | 2'700,00 |
| 8 | REALIZZAZIONE IMPALCATI Realizzazione di impalcati continui da predisporre sui vani scala e nei vani ascensore e montacarichi per impedire cadute in altezza durante la realizzazione dei solai e comunque durante le attività limitrofe | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 2,00 | 450,00 | 900,00 |
| 9 | TRANSENNE O BARRIERE STRADALI - Delimitazione di aree a terra soggette al pericolo di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 17'680,00 |

[illegible]